铜教体建字[2022]2号
分类：A类

关于县人大十七届人大二次会议第60号
建议的答复

代表：
您提出的“关于完善社区文体设施配套的议案”收悉，现答复如下：
今年4月，我局到全县可合理利用的“金角银边”区域调研，提出体育设施建设方案，经县政府同意，在九岭阳光小区靠河堤边空地建两个篮球场、一个气排球场地及健身路径；在卫健委后面河堤边建一个篮球场、一个气排球场地；在世茂后面靠河堤边空地建一个笼式足球场、两个排球场地、三个羽毛球场及健身路径，已设计完成，可满足众多体育爱好的需求。
[bookmark: _GoBack]5月，我局到城区8个社区调研居民对体育健身器材的需求，由各社区统一申请，我局汇总后将实地走访，研究器材安装可行性、安装后的维护主体等问题，将购置一批健身器材安置在县城各社区，持续提升人民群众参与健身的获得感和幸福感。
感谢您对我们工作的支持与关心！
联系单位：铜鼓县教育体育局 联系电话：0795-8722709
附：人大代表建议办理情况征询意见表

                              铜鼓县教育体育局
                               2022年5月25日

抄    送：县人大选任联工委，县政府办公室
人大代表建议办理情况征询意见表

	代表姓名

	通信地址

	建议内容

	建议编号

	承办单位

	满    意

	基本满意

	不满意

	代表意见：

代表签名：                           年   月    日